
PREFET

DE LA RÉGION

HAUTS-DE-FRANCE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°R32-2022-268

PUBLIÉ LE  7 JUILLET 2022



Sommaire

ARS /

R32-2022-06-24-00158 - Décision tarifaire initiale

portant modification

pour 2022

du montant et de la répartition

de la dotation globalisée

commune prévue

pour le contrat pluriannuel d'objectifs

et de moyens

nouvelle génération

de l'entité gestionnaire ACCES (4 pages) Page 4

DRAAF / Service Régional de la Performance Economique et

Environnementale des Entreprisses ( SRPE)

R32-2022-06-21-00010 - Contrôle des structures - Autorisation tacite

d'exploiter - SCEA DU PARADIS (2 pages) Page 9

R32-2022-06-11-00001 - Contrôle des structures - Autorisation tacite

d'exploiter - SCEA SOCIETE BOUTIN (2 pages) Page 12

R32-2022-06-18-00002 - Contrôle des structures - Autorisation tacite

d'exploiter - SCEA SOCIETE DE LA FONTAINE NOISETIER (2 pages) Page 15

R32-2022-06-23-00016 - Contrôle des structures - Autorisation tacite

d'exploiter - SCEA VTL (2 pages) Page 18

R32-2022-07-04-00001 - Contrôle des structures - Demande non soumise à

autorisation préalable d'exploiter - COZETTE Thomas (3 pages) Page 21

R32-2022-07-04-00002 - Contrôle des structures - Demande non soumise à

autorisation préalable d'exploiter - DOBRENEL Alexandre (3 pages) Page 25

R32-2022-07-29-00001 - Contrôle des structures - Demande non soumise à

autorisation préalable d'exploiter - DOYET Aurélien (3 pages) Page 29

R32-2022-06-29-00010 - Contrôle des structures - Demande non soumise à

autorisation préalable d'exploiter - EARL DELVOIE (3 pages) Page 33

R32-2022-07-04-00003 - Contrôle des structures - Demande non soumise à

autorisation préalable d'exploiter - INDIVISION LEJEUNE (3 pages) Page 37

R32-2022-06-29-00011 - Contrôle des structures - Demande non soumise à

autorisation préalable d'exploiter - LEMIRE Aurélie (3 pages) Page 41

R32-2022-07-04-00004 - Contrôle des structures - Demande non soumise à

autorisation préalable d'exploiter - LHERMITTE Camille (3 pages) Page 45

R32-2022-06-29-00012 - Contrôle des structures - Demande non soumise à

autorisation préalable d'exploiter - MENET Florian (3 pages) Page 49

R32-2022-07-04-00005 - Contrôle des structures - Demande non soumise à

autorisation préalable d'exploiter - MOREL Charlotte (3 pages) Page 53

R32-2022-06-29-00013 - Contrôle des structures - Demande non soumise à

autorisation préalable d'exploiter - ORFANI Jérôme (3 pages) Page 57

R32-2022-07-04-00006 - Contrôle des structures - Demande non soumise à

autorisation préalable d'exploiter - PHILIPPON Ariane (3 pages) Page 61

2



R32-2022-07-04-00007 - Contrôle des structures - Demande non soumise à

autorisation préalable d'exploiter - SCEA DU BOIS BOURDON (3 pages) Page 65

R32-2022-07-04-00008 - Contrôle des structures - Demande non soumise à

autorisation préalable d'exploiter - VANDERSTICHELE Jean-Pierre (3 pages) Page 69

R32-2022-07-04-00009 - Contrôle des structures - Demande non soumise à

autorisation préalable d'exploiter - VANDEVOORDE Xavier (3 pages) Page 73

R32-2022-07-04-00010 - Contrôle des structures - Demande non soumise à

autorisation préalable d'exploiter - VERSCHUERE Cyprien (3 pages) Page 77

R32-2022-07-04-00011 - Contrôle des structures - Refus partiel - EARL DES

TEMPLIERS (3 pages) Page 81

R32-2022-07-04-00012 - Contrôle des structures - Refus partiel - GAEC

DERIVERY PAILLART (3 pages) Page 85

R32-2022-06-23-00018 - Contrôle des structures - Refus partiel - SCEA

LORRIAUX VILETTE (4 pages) Page 89

R32-2022-07-05-00004 - Contrôle des structures - Rescrit - SCEA DES

LONGUES HAIES.docx (2 pages) Page 94

R32-2022-07-05-00008 - Contrôle des structures - Rescrit - SCEA LES

LONGUES HAIES.docx (2 pages) Page 97

3



ARS

R32-2022-06-24-00158

Décision tarifaire initiale

portant modification pour 2022

du montant et de la répartition

de la dotation globalisée commune prévue

pour le contrat pluriannuel d'objectifs

et de moyens nouvelle génération

de l'entité gestionnaire ACCES

ARS - R32-2022-06-24-00158 - Décision tarifaire initiale

portant modification pour 2022

du montant et de la répartition

de la dotation globalisée commune prévue

pour le contrat pluriannuel d'objectifs

et de moyens nouvelle génération

de l'entité gestionnaire ACCES

4



ARS Hauts-de-France – 556 avenue Willy Brandt – 59777 EURALILLE 
0 809 402 032 - www.ars.hauts-de-france.sante.fr 

 

 
 

DECISION TARIFAIRE INITIALE PORTANT MODIFICATION POUR 2022  
DU MONTANT ET DE LA REPARTITION DE LA DOTATION GLOBALISEE COMMUNE PREVUE POUR LE  

CONTRAT PLURIANNUEL D’OBJECTIFS ET DE MOYENS NOUVELLE GENERATION DE L’ENTITÉ 

GESTIONNAIRE 
 

ACCES 
 IDENTIFIEE SOUS LE FINESS 590 005 088 

 
(numéro de dossier : D2018000_PA_GE_59_J590005088 ) 

 

ETABLISSEMENTS INTEGRES DANS LE CPOM 

 

EHPAD Le Bois d'Avesnes AVESNES LES AUBERT 590 026 209 

EHPAD Le Champ d'Or MARQUETTE EN OSTREVANT 590 037 719 

EHPAD La Joncquière HONNECOURT SUR ESCAUT 590 809 166 

EHPAD Le Verlaine COLLERET 590 809 570 

EHPAD Les Jardins Brunehaut RIEUX EN CAMBRESIS 590 812 095 

 

 

LE DIRECTEUR GENERAL DE L’AGENCE REGIONALE DE SANTE HAUTS-DE-FRANCE 

 

CHEVALIER DE LA LEGION D’HONNEUR 

 

 

Vu le Code de l’Action Sociale et des Familles ;  

Vu le Code de la Sécurité Sociale ; 

Vu la loi n° 2021-1754 du 23 décembre 2021 de financement de la sécurité sociale pour 2022 (LFSS); 

Vu la loi n° 2015-1776 du 28 décembre 2015 relative à l’adaptation de la société au vieillissement ; 

Vu Le décret n°2016-1814 du 21 décembre 2016 relatif aux principes généraux de la tarification, au 

forfait global de soins, au forfait global dépendance et aux tarifs journaliers des établissements 

hébergeant des personnes âgées dépendantes relevant du I et du II de l’article L. 313-12 du CASF 

; 

Vu le décret du 28 septembre 2020 portant nomination du directeur général de l'agence régionale de 

santé des Hauts-de-France (M. Benoît Vallet) ; 

Vu Arrêté du 17 juin 2022 modifiant l'arrêté du 2 juin 2022 fixant pour 2022 les valeurs du point 

mentionnées à l'article R. 314-162 du code de l'action sociale et des familles; 

Vu la décision n° 2022-15 du 03 juin 2022 relative aux dotations régionales limitatives et à la moyenne 

nationale des besoins en soins requis pour l'année 2022; 

Vu  la décision du directeur général de l'ARS Hauts-de-France du 17 mai 2022 portant délégations de 

signature du directeur général de l’agence régionale de santé Hauts-de-France ; 

Vu le contrat pluriannuel d’objectifs et de Moyens (CPOM) prenant effet à compter du 01/01/2019 ; 

ARS - R32-2022-06-24-00158 - Décision tarifaire initiale

portant modification pour 2022

du montant et de la répartition

de la dotation globalisée commune prévue

pour le contrat pluriannuel d'objectifs

et de moyens nouvelle génération

de l'entité gestionnaire ACCES

5



ARS Hauts-de-France – 556 avenue Willy Brandt – 59777 EURALILLE 
0 809 402 032 - www.ars.hauts-de-france.sante.fr 

 

Considérant la décision portant modification du forfait global de soins pour l’année 2021 en date du 01 

décembre 2021 ; 

 

 

 

D E C I D E 

 

 

Article 1  A compter du 30 juin 2022, la dotation globalisée commune des établissements et services médico-

sociaux financés par l’Assurance Maladie gérés par l’entité dénommée ACCES identifiée sous le 

FINESS 590 005 088 est fixée à 6 038 812,65 €  

 La fraction forfaitaire mensuelle s’établit à 503 234,39 € 

 Pour l’année 2022, les tarifs sont décomposés comme suit : 

 
Ensemble du CPOM ................................................................................ Forfait global de soins Prix de journée 
Total .................................................................................................................... 6 038 812,65 € \  
Hébergement permanent ................................................................................... 3 549 513,30 € \  
PASA ....................................................................................................................  140 764,89 € \  
Financements complémentaires ........................................................................ 2 054 228,92 € \  
Hébergement temporaire .....................................................................................  224 078,80 € \  
Accueil de Jour .......................................................................................................  70 226,74 € \  
Fraction forfaitaire mensuelle ...............................................................................  503 234,38 € \  
 
EHPAD Le Bois d'Avesnes - 590 026 209 .............................................. Forfait global de soins Prix de journée 
Total .................................................................................................................... 1 189 189,80 € \ 
Hébergement permanent .....................................................................................  709 416,10 €   36,67 € 
Financements complémentaires ..........................................................................  402 332,18 € \ 
Hébergement temporaire .......................................................................................  77 441,52 €   35,36 € 
Fraction forfaitaire mensuelle .................................................................................  99 099,15 € \ 
 
EHPAD Le Champ d'Or - 590 037 719 ................................................... Forfait global de soins Prix de journée 
Total .................................................................................................................... 1 536 114,53 € \ 
Hébergement permanent .....................................................................................  884 088,03 €   42,49 € 
PASA ......................................................................................................................  70 944,22 € \ 
Financements complémentaires ..........................................................................  444 350,85 € \ 
Hébergement temporaire .......................................................................................  66 504,69 €   36,44 € 
Accueil de Jour .......................................................................................................  70 226,74 €   46,63 € 
Fraction forfaitaire mensuelle ...............................................................................  128 009,54 € \ 
 
EHPAD La Joncquière - 590 809 166 ..................................................... Forfait global de soins Prix de journée 
Total .................................................................................................................... 1 123 678,11 € \ 
Hébergement permanent .....................................................................................  633 609,48 €   34,04 € 
PASA ......................................................................................................................  69 820,67 € \ 
Financements complémentaires ..........................................................................  420 247,96 € \ 
Fraction forfaitaire mensuelle .................................................................................  93 639,84 € \ 
 
EHPAD Le Verlaine - 590 809 570 ......................................................... Forfait global de soins Prix dejournée 
Total ......................................................................................................................  618 540,36 € \ 
Hébergement permanent .....................................................................................  393 292,66 €   32,65 € 
Financements complémentaires ..........................................................................  225 247,70 € \ 
Fraction forfaitaire mensuelle .................................................................................  51 545,03 € \ 
 
 
 

ARS - R32-2022-06-24-00158 - Décision tarifaire initiale

portant modification pour 2022

du montant et de la répartition

de la dotation globalisée commune prévue

pour le contrat pluriannuel d'objectifs

et de moyens nouvelle génération

de l'entité gestionnaire ACCES

6



ARS Hauts-de-France – 556 avenue Willy Brandt – 59777 EURALILLE 
0 809 402 032 - www.ars.hauts-de-france.sante.fr 

 

EHPAD Les Jardins Brunehaut - 590 812 095 ........................................ Forfait global de soins Prix de journée 
Total .................................................................................................................... 1 571 289,85 € \ 
Hébergement permanent .....................................................................................  929 107,03 €   41,06 € 
Financements complémentaires ..........................................................................  562 050,23 € \ 
Hébergement temporaire .......................................................................................  80 132,59 €   36,59 € 
Fraction forfaitaire mensuelle ...............................................................................  130 940,82 € \ 

 

Article 2 A compter du 1er janvier 2023, en application de l’article L314-7 du CASF, le forfait global de soins est 

fixé, à titre transitoire, à 6 041 992,20 €. 

 La fraction forfaitaire mensuelle s’établit à 503 499,35 € 

Les tarifs de reconduction sont fixés à : 

 
Ensemble du CPOM ................................................................................ Forfait global de soins Prix de journée 
Total .................................................................................................................... 6 041 992,20 € \  
Hébergement permanent ................................................................................... 3 549 513,30 € \  
PASA ....................................................................................................................  140 764,89 € \  
Financements complémentaires ........................................................................ 2 057 408,47 € \  
Hébergement temporaire .....................................................................................  224 078,80 € \  
Accueil de Jour .......................................................................................................  70 226,74 € \  
Fraction forfaitaire mensuelle ...............................................................................  503 499,35 € \  
 
EHPAD Le Bois d'Avesnes - 590 026 209 .............................................. Forfait global de soins Prix de journée 
Total .................................................................................................................... 1 189 810,20 € \ 
Hébergement permanent .....................................................................................  709 416,10 €   36,67 € 
Financements complémentaires ..........................................................................  402 952,58 € \ 
Hébergement temporaire .......................................................................................  77 441,52 €   35,36 € 
Fraction forfaitaire mensuelle .................................................................................  99 150,85 € \ 
 
EHPAD Le Champ d'Or - 590 037 719 ................................................... Forfait global de soins Prix de journée 
Total .................................................................................................................... 1 536 890,03 € \ 
Hébergement permanent .....................................................................................  884 088,03 €   42,49 € 
PASA ......................................................................................................................  70 944,22 € \ 
Financements complémentaires ..........................................................................  445 126,35 € \ 
Hébergement temporaire .......................................................................................  66 504,69 €   36,44 € 
Accueil de Jour .......................................................................................................  70 226,74 €   46,63 € 
Fraction forfaitaire mensuelle ...............................................................................  128 074,17 € \ 
 
EHPAD La Joncquière - 590 809 166 ..................................................... Forfait global de soins Prix de journée 
Total .................................................................................................................... 1 124 298,51 € \ 
Hébergement permanent .....................................................................................  633 609,48 €   34,04 € 
PASA ......................................................................................................................  69 820,67 € \ 
Financements complémentaires ..........................................................................  420 868,36 € \ 
Fraction forfaitaire mensuelle .................................................................................  93 691,54 € \ 
 
EHPAD Le Verlaine - 590 809 570 ......................................................... Forfait global de soins Prix dejournée 
Total ......................................................................................................................  618 928,11 € \ 
Hébergement permanent .....................................................................................  393 292,66 €   32,65 € 
Financements complémentaires ..........................................................................  225 635,45 € \ 
Fraction forfaitaire mensuelle .................................................................................  51 577,34 € \ 
 
EHPAD Les Jardins Brunehaut - 590 812 095 ........................................ Forfait global de soins Prix de journée 
Total .................................................................................................................... 1 572 065,35 € \ 
Hébergement permanent .....................................................................................  929 107,03 €   41,06 € 
Financements complémentaires ..........................................................................  562 825,73 € \ 
Hébergement temporaire .......................................................................................  80 132,59 €   36,59 € 
Fraction forfaitaire mensuelle ...............................................................................  131 005,45 € \ 

  

 

ARS - R32-2022-06-24-00158 - Décision tarifaire initiale

portant modification pour 2022

du montant et de la répartition

de la dotation globalisée commune prévue

pour le contrat pluriannuel d'objectifs

et de moyens nouvelle génération

de l'entité gestionnaire ACCES

7



ARS Hauts-de-France – 556 avenue Willy Brandt – 59777 EURALILLE 
0 809 402 032 - www.ars.hauts-de-france.sante.fr 

 

ARTICLE 3 Les recours contentieux dirigés contre la présente décision doivent être portés devant le tribunal 

interrégional de la tarification sanitaire et sociale sis - 6 rue du Haut Bourgeois - C.O. 50015 - 54035 

NANCY Cedex, dans un délai d’un mois à compter de sa publication ou, pour les personnes 

auxquelles elle sera notifiée, à compter de sa notification. 

ARTICLE 4 La présente décision sera publiée au recueil des actes administratifs de la préfecture de la région 

Hauts-de-France. 

ARTICLE 5 Le Directeur général de l’agence régionale de santé Hauts-de-France est chargé de l’exécution de la 

présente décision qui sera notifiée à l’entité dénommée ACCES identifiée sous le FINESS 590 005 

088. 

 

Fait à Lille, le 24 juin 2022 

 

 

 

ARS - R32-2022-06-24-00158 - Décision tarifaire initiale

portant modification pour 2022

du montant et de la répartition

de la dotation globalisée commune prévue

pour le contrat pluriannuel d'objectifs

et de moyens nouvelle génération

de l'entité gestionnaire ACCES

8



DRAAF

R32-2022-06-21-00010

Contrôle des structures - Autorisation tacite

d'exploiter - SCEA DU PARADIS

DRAAF - R32-2022-06-21-00010 - Contrôle des structures - Autorisation tacite d'exploiter - SCEA DU PARADIS 9



DRAAF - R32-2022-06-21-00010 - Contrôle des structures - Autorisation tacite d'exploiter - SCEA DU PARADIS 10



DRAAF - R32-2022-06-21-00010 - Contrôle des structures - Autorisation tacite d'exploiter - SCEA DU PARADIS 11



DRAAF

R32-2022-06-11-00001

Contrôle des structures - Autorisation tacite

d'exploiter - SCEA SOCIETE BOUTIN

DRAAF - R32-2022-06-11-00001 - Contrôle des structures - Autorisation tacite d'exploiter - SCEA SOCIETE BOUTIN 12



DRAAF - R32-2022-06-11-00001 - Contrôle des structures - Autorisation tacite d'exploiter - SCEA SOCIETE BOUTIN 13



DRAAF - R32-2022-06-11-00001 - Contrôle des structures - Autorisation tacite d'exploiter - SCEA SOCIETE BOUTIN 14



DRAAF

R32-2022-06-18-00002

Contrôle des structures - Autorisation tacite

d'exploiter - SCEA SOCIETE DE LA FONTAINE

NOISETIER

DRAAF - R32-2022-06-18-00002 - Contrôle des structures - Autorisation tacite d'exploiter - SCEA SOCIETE DE LA FONTAINE NOISETIER 15



DRAAF - R32-2022-06-18-00002 - Contrôle des structures - Autorisation tacite d'exploiter - SCEA SOCIETE DE LA FONTAINE NOISETIER 16



DRAAF - R32-2022-06-18-00002 - Contrôle des structures - Autorisation tacite d'exploiter - SCEA SOCIETE DE LA FONTAINE NOISETIER 17



DRAAF

R32-2022-06-23-00016

Contrôle des structures - Autorisation tacite

d'exploiter - SCEA VTL

DRAAF - R32-2022-06-23-00016 - Contrôle des structures - Autorisation tacite d'exploiter - SCEA VTL 18



DRAAF - R32-2022-06-23-00016 - Contrôle des structures - Autorisation tacite d'exploiter - SCEA VTL 19



DRAAF - R32-2022-06-23-00016 - Contrôle des structures - Autorisation tacite d'exploiter - SCEA VTL 20



DRAAF

R32-2022-07-04-00001

Contrôle des structures - Demande non soumise

à autorisation préalable d'exploiter - COZETTE

Thomas

DRAAF - R32-2022-07-04-00001 - Contrôle des structures - Demande non soumise à autorisation préalable d'exploiter - COZETTE

Thomas 21



 

Direction Régionale de l’Alimentation, de l’Agriculture et de la Forêt Hauts-de-France
518 rue Saint-Fuscien - CS 90069 - 80094 AMIENS CEDEX 3 - Tél : 03 22 33 55 03 - Fax : 03 22 33 55 50
courriel : srpe.draaf-hauts-de-france@agriculture.gouv.fr

1/3

DRAAF - R32-2022-07-04-00001 - Contrôle des structures - Demande non soumise à autorisation préalable d'exploiter - COZETTE

Thomas 22



Direction Régionale de l’Alimentation, de l’Agriculture et de la Forêt Hauts-de-France
518 rue Saint-Fuscien - CS 90069 - 80094 AMIENS CEDEX 3 - Tél : 03 22 33 55 03 - Fax : 03 22 33 55 50
courriel : srpe.draaf-hauts-de-france@agriculture.gouv.fr

2/3

DRAAF - R32-2022-07-04-00001 - Contrôle des structures - Demande non soumise à autorisation préalable d'exploiter - COZETTE

Thomas 23



Direction Régionale de l’Alimentation, de l’Agriculture et de la Forêt Hauts-de-France
518 rue Saint-Fuscien - CS 90069 - 80094 AMIENS CEDEX 3 - Tél : 03 22 33 55 03 - Fax : 03 22 33 55 50
courriel : srpe.draaf-hauts-de-france@agriculture.gouv.fr

3/3

DRAAF - R32-2022-07-04-00001 - Contrôle des structures - Demande non soumise à autorisation préalable d'exploiter - COZETTE

Thomas 24



DRAAF

R32-2022-07-04-00002

Contrôle des structures - Demande non soumise

à autorisation préalable d'exploiter - DOBRENEL

Alexandre

DRAAF - R32-2022-07-04-00002 - Contrôle des structures - Demande non soumise à autorisation préalable d'exploiter - DOBRENEL

Alexandre 25



Direction Régionale de l’Alimentation, de l’Agriculture et de la Forêt Hauts-de-France
518 rue Saint-Fuscien - CS 90069 - 80094 AMIENS CEDEX 3 - Tél : 03 22 33 55 03 - Fax : 03 22 33 55 50
courriel : srpe.draaf-hauts-de-france@agriculture.gouv.fr

1/3

DRAAF - R32-2022-07-04-00002 - Contrôle des structures - Demande non soumise à autorisation préalable d'exploiter - DOBRENEL

Alexandre 26



Direction Régionale de l’Alimentation, de l’Agriculture et de la Forêt Hauts-de-France
518 rue Saint-Fuscien - CS 90069 - 80094 AMIENS CEDEX 3 - Tél : 03 22 33 55 03 - Fax : 03 22 33 55 50
courriel : srpe.draaf-hauts-de-france@agriculture.gouv.fr

2/3

DRAAF - R32-2022-07-04-00002 - Contrôle des structures - Demande non soumise à autorisation préalable d'exploiter - DOBRENEL

Alexandre 27



Direction Régionale de l’Alimentation, de l’Agriculture et de la Forêt Hauts-de-France
518 rue Saint-Fuscien - CS 90069 - 80094 AMIENS CEDEX 3 - Tél : 03 22 33 55 03 - Fax : 03 22 33 55 50
courriel : srpe.draaf-hauts-de-france@agriculture.gouv.fr

3/3

DRAAF - R32-2022-07-04-00002 - Contrôle des structures - Demande non soumise à autorisation préalable d'exploiter - DOBRENEL

Alexandre 28



DRAAF

R32-2022-07-29-00001

Contrôle des structures - Demande non soumise

à autorisation préalable d'exploiter - DOYET

Aurélien

DRAAF - R32-2022-07-29-00001 - Contrôle des structures - Demande non soumise à autorisation préalable d'exploiter - DOYET Aurélien 29



Direction Régionale de l’Alimentation, de l’Agriculture et de la Forêt Hauts-de-France
518 rue Saint-Fuscien - CS 90069 - 80094 AMIENS CEDEX 3 - Tél : 03 22 33 55 03 - Fax : 03 22 33 55 50
courriel : srpe.draaf-hauts-de-france@agriculture.gouv.fr

1/3

DRAAF - R32-2022-07-29-00001 - Contrôle des structures - Demande non soumise à autorisation préalable d'exploiter - DOYET Aurélien 30



Direction Régionale de l’Alimentation, de l’Agriculture et de la Forêt Hauts-de-France
518 rue Saint-Fuscien - CS 90069 - 80094 AMIENS CEDEX 3 - Tél : 03 22 33 55 03 - Fax : 03 22 33 55 50
courriel : srpe.draaf-hauts-de-france@agriculture.gouv.fr

2/3

DRAAF - R32-2022-07-29-00001 - Contrôle des structures - Demande non soumise à autorisation préalable d'exploiter - DOYET Aurélien 31



Direction Régionale de l’Alimentation, de l’Agriculture et de la Forêt Hauts-de-France
518 rue Saint-Fuscien - CS 90069 - 80094 AMIENS CEDEX 3 - Tél : 03 22 33 55 03 - Fax : 03 22 33 55 50
courriel : srpe.draaf-hauts-de-france@agriculture.gouv.fr

3/3

DRAAF - R32-2022-07-29-00001 - Contrôle des structures - Demande non soumise à autorisation préalable d'exploiter - DOYET Aurélien 32



DRAAF

R32-2022-06-29-00010

Contrôle des structures - Demande non soumise

à autorisation préalable d'exploiter - EARL

DELVOIE

DRAAF - R32-2022-06-29-00010 - Contrôle des structures - Demande non soumise à autorisation préalable d'exploiter - EARL DELVOIE 33



Direction Régionale de l’Alimentation, de l’Agriculture et de la Forêt Hauts-de-France
518 rue Saint-Fuscien - CS 90069 - 80094 AMIENS CEDEX 3 - Tél : 03 22 33 55 03 - Fax : 03 22 33 55 50
courriel : srpe.draaf-hauts-de-france@agriculture.gouv.fr

1/3

DRAAF - R32-2022-06-29-00010 - Contrôle des structures - Demande non soumise à autorisation préalable d'exploiter - EARL DELVOIE 34



Direction Régionale de l’Alimentation, de l’Agriculture et de la Forêt Hauts-de-France
518 rue Saint-Fuscien - CS 90069 - 80094 AMIENS CEDEX 3 - Tél : 03 22 33 55 03 - Fax : 03 22 33 55 50
courriel : srpe.draaf-hauts-de-france@agriculture.gouv.fr

2/3

DRAAF - R32-2022-06-29-00010 - Contrôle des structures - Demande non soumise à autorisation préalable d'exploiter - EARL DELVOIE 35



Direction Régionale de l’Alimentation, de l’Agriculture et de la Forêt Hauts-de-France
518 rue Saint-Fuscien - CS 90069 - 80094 AMIENS CEDEX 3 - Tél : 03 22 33 55 03 - Fax : 03 22 33 55 50
courriel : srpe.draaf-hauts-de-france@agriculture.gouv.fr

3/3

DRAAF - R32-2022-06-29-00010 - Contrôle des structures - Demande non soumise à autorisation préalable d'exploiter - EARL DELVOIE 36



DRAAF

R32-2022-07-04-00003

Contrôle des structures - Demande non soumise

à autorisation préalable d'exploiter - INDIVISION

LEJEUNE

DRAAF - R32-2022-07-04-00003 - Contrôle des structures - Demande non soumise à autorisation préalable d'exploiter - INDIVISION

LEJEUNE 37



,

Direction Régionale de l’Alimentation, de l’Agriculture et de la Forêt Hauts-de-France
518 rue Saint-Fuscien - CS 90069 - 80094 AMIENS CEDEX 3 - Tél : 03 22 33 55 03 - Fax : 03 22 33 55 50
courriel : srpe.draaf-hauts-de-france@agriculture.gouv.fr

1/3

DRAAF - R32-2022-07-04-00003 - Contrôle des structures - Demande non soumise à autorisation préalable d'exploiter - INDIVISION

LEJEUNE 38



Direction Régionale de l’Alimentation, de l’Agriculture et de la Forêt Hauts-de-France
518 rue Saint-Fuscien - CS 90069 - 80094 AMIENS CEDEX 3 - Tél : 03 22 33 55 03 - Fax : 03 22 33 55 50
courriel : srpe.draaf-hauts-de-france@agriculture.gouv.fr

2/3

DRAAF - R32-2022-07-04-00003 - Contrôle des structures - Demande non soumise à autorisation préalable d'exploiter - INDIVISION

LEJEUNE 39



Direction Régionale de l’Alimentation, de l’Agriculture et de la Forêt Hauts-de-France
518 rue Saint-Fuscien - CS 90069 - 80094 AMIENS CEDEX 3 - Tél : 03 22 33 55 03 - Fax : 03 22 33 55 50
courriel : srpe.draaf-hauts-de-france@agriculture.gouv.fr

3/3

DRAAF - R32-2022-07-04-00003 - Contrôle des structures - Demande non soumise à autorisation préalable d'exploiter - INDIVISION

LEJEUNE 40



DRAAF

R32-2022-06-29-00011

Contrôle des structures - Demande non soumise

à autorisation préalable d'exploiter - LEMIRE

Aurélie

DRAAF - R32-2022-06-29-00011 - Contrôle des structures - Demande non soumise à autorisation préalable d'exploiter - LEMIRE Aurélie 41



Direction Régionale de l’Alimentation, de l’Agriculture et de la Forêt Hauts-de-France
518 rue Saint-Fuscien - CS 90069 - 80094 AMIENS CEDEX 3 - Tél : 03 22 33 55 03 - Fax : 03 22 33 55 50
courriel : srpe.draaf-hauts-de-france@agriculture.gouv.fr

1/3

DRAAF - R32-2022-06-29-00011 - Contrôle des structures - Demande non soumise à autorisation préalable d'exploiter - LEMIRE Aurélie 42



Direction Régionale de l’Alimentation, de l’Agriculture et de la Forêt Hauts-de-France
518 rue Saint-Fuscien - CS 90069 - 80094 AMIENS CEDEX 3 - Tél : 03 22 33 55 03 - Fax : 03 22 33 55 50
courriel : srpe.draaf-hauts-de-france@agriculture.gouv.fr

2/3

DRAAF - R32-2022-06-29-00011 - Contrôle des structures - Demande non soumise à autorisation préalable d'exploiter - LEMIRE Aurélie 43



Direction Régionale de l’Alimentation, de l’Agriculture et de la Forêt Hauts-de-France
518 rue Saint-Fuscien - CS 90069 - 80094 AMIENS CEDEX 3 - Tél : 03 22 33 55 03 - Fax : 03 22 33 55 50
courriel : srpe.draaf-hauts-de-france@agriculture.gouv.fr

3/3

DRAAF - R32-2022-06-29-00011 - Contrôle des structures - Demande non soumise à autorisation préalable d'exploiter - LEMIRE Aurélie 44



DRAAF

R32-2022-07-04-00004

Contrôle des structures - Demande non soumise

à autorisation préalable d'exploiter - LHERMITTE

Camille

DRAAF - R32-2022-07-04-00004 - Contrôle des structures - Demande non soumise à autorisation préalable d'exploiter - LHERMITTE

Camille 45



 

,

Direction Régionale de l’Alimentation, de l’Agriculture et de la Forêt Hauts-de-France
518 rue Saint-Fuscien - CS 90069 - 80094 AMIENS CEDEX 3 - Tél : 03 22 33 55 03 - Fax : 03 22 33 55 50
courriel : srpe.draaf-hauts-de-france@agriculture.gouv.fr

1/3

DRAAF - R32-2022-07-04-00004 - Contrôle des structures - Demande non soumise à autorisation préalable d'exploiter - LHERMITTE

Camille 46



Direction Régionale de l’Alimentation, de l’Agriculture et de la Forêt Hauts-de-France
518 rue Saint-Fuscien - CS 90069 - 80094 AMIENS CEDEX 3 - Tél : 03 22 33 55 03 - Fax : 03 22 33 55 50
courriel : srpe.draaf-hauts-de-france@agriculture.gouv.fr

2/3

DRAAF - R32-2022-07-04-00004 - Contrôle des structures - Demande non soumise à autorisation préalable d'exploiter - LHERMITTE

Camille 47



Direction Régionale de l’Alimentation, de l’Agriculture et de la Forêt Hauts-de-France
518 rue Saint-Fuscien - CS 90069 - 80094 AMIENS CEDEX 3 - Tél : 03 22 33 55 03 - Fax : 03 22 33 55 50
courriel : srpe.draaf-hauts-de-france@agriculture.gouv.fr

3/3

DRAAF - R32-2022-07-04-00004 - Contrôle des structures - Demande non soumise à autorisation préalable d'exploiter - LHERMITTE

Camille 48



DRAAF

R32-2022-06-29-00012

Contrôle des structures - Demande non soumise

à autorisation préalable d'exploiter - MENET

Florian

DRAAF - R32-2022-06-29-00012 - Contrôle des structures - Demande non soumise à autorisation préalable d'exploiter - MENET Florian 49



Direction Régionale de l’Alimentation, de l’Agriculture et de la Forêt Hauts-de-France
518 rue Saint-Fuscien - CS 90069 - 80094 AMIENS CEDEX 3 - Tél : 03 22 33 55 03 - Fax : 03 22 33 55 50
courriel : srpe.draaf-hauts-de-france@agriculture.gouv.fr

1/3

DRAAF - R32-2022-06-29-00012 - Contrôle des structures - Demande non soumise à autorisation préalable d'exploiter - MENET Florian 50



Direction Régionale de l’Alimentation, de l’Agriculture et de la Forêt Hauts-de-France
518 rue Saint-Fuscien - CS 90069 - 80094 AMIENS CEDEX 3 - Tél : 03 22 33 55 03 - Fax : 03 22 33 55 50
courriel : srpe.draaf-hauts-de-france@agriculture.gouv.fr

2/3

DRAAF - R32-2022-06-29-00012 - Contrôle des structures - Demande non soumise à autorisation préalable d'exploiter - MENET Florian 51



Direction Régionale de l’Alimentation, de l’Agriculture et de la Forêt Hauts-de-France
518 rue Saint-Fuscien - CS 90069 - 80094 AMIENS CEDEX 3 - Tél : 03 22 33 55 03 - Fax : 03 22 33 55 50
courriel : srpe.draaf-hauts-de-france@agriculture.gouv.fr

3/3

DRAAF - R32-2022-06-29-00012 - Contrôle des structures - Demande non soumise à autorisation préalable d'exploiter - MENET Florian 52



DRAAF

R32-2022-07-04-00005

Contrôle des structures - Demande non soumise

à autorisation préalable d'exploiter - MOREL

Charlotte

DRAAF - R32-2022-07-04-00005 - Contrôle des structures - Demande non soumise à autorisation préalable d'exploiter - MOREL

Charlotte 53



Direction Régionale de l’Alimentation, de l’Agriculture et de la Forêt Hauts-de-France
518 rue Saint-Fuscien - CS 90069 - 80094 AMIENS CEDEX 3 - Tél : 03 22 33 55 03 - Fax : 03 22 33 55 50
courriel : srpe.draaf-hauts-de-france@agriculture.gouv.fr

1/3

DRAAF - R32-2022-07-04-00005 - Contrôle des structures - Demande non soumise à autorisation préalable d'exploiter - MOREL

Charlotte 54



Direction Régionale de l’Alimentation, de l’Agriculture et de la Forêt Hauts-de-France
518 rue Saint-Fuscien - CS 90069 - 80094 AMIENS CEDEX 3 - Tél : 03 22 33 55 03 - Fax : 03 22 33 55 50
courriel : srpe.draaf-hauts-de-france@agriculture.gouv.fr

2/3

DRAAF - R32-2022-07-04-00005 - Contrôle des structures - Demande non soumise à autorisation préalable d'exploiter - MOREL

Charlotte 55



Direction Régionale de l’Alimentation, de l’Agriculture et de la Forêt Hauts-de-France
518 rue Saint-Fuscien - CS 90069 - 80094 AMIENS CEDEX 3 - Tél : 03 22 33 55 03 - Fax : 03 22 33 55 50
courriel : srpe.draaf-hauts-de-france@agriculture.gouv.fr

3/3

DRAAF - R32-2022-07-04-00005 - Contrôle des structures - Demande non soumise à autorisation préalable d'exploiter - MOREL

Charlotte 56



DRAAF

R32-2022-06-29-00013

Contrôle des structures - Demande non soumise

à autorisation préalable d'exploiter - ORFANI

Jérôme

DRAAF - R32-2022-06-29-00013 - Contrôle des structures - Demande non soumise à autorisation préalable d'exploiter - ORFANI Jérôme 57



Direction Régionale de l’Alimentation, de l’Agriculture et de la Forêt Hauts-de-France
518 rue Saint-Fuscien - CS 90069 - 80094 AMIENS CEDEX 3 - Tél : 03 22 33 55 03 - Fax : 03 22 33 55 50
courriel : srpe.draaf-hauts-de-france@agriculture.gouv.fr

1/3

DRAAF - R32-2022-06-29-00013 - Contrôle des structures - Demande non soumise à autorisation préalable d'exploiter - ORFANI Jérôme 58



Direction Régionale de l’Alimentation, de l’Agriculture et de la Forêt Hauts-de-France
518 rue Saint-Fuscien - CS 90069 - 80094 AMIENS CEDEX 3 - Tél : 03 22 33 55 03 - Fax : 03 22 33 55 50
courriel : srpe.draaf-hauts-de-france@agriculture.gouv.fr

2/3

DRAAF - R32-2022-06-29-00013 - Contrôle des structures - Demande non soumise à autorisation préalable d'exploiter - ORFANI Jérôme 59



Direction Régionale de l’Alimentation, de l’Agriculture et de la Forêt Hauts-de-France
518 rue Saint-Fuscien - CS 90069 - 80094 AMIENS CEDEX 3 - Tél : 03 22 33 55 03 - Fax : 03 22 33 55 50
courriel : srpe.draaf-hauts-de-france@agriculture.gouv.fr

3/3

DRAAF - R32-2022-06-29-00013 - Contrôle des structures - Demande non soumise à autorisation préalable d'exploiter - ORFANI Jérôme 60



DRAAF

R32-2022-07-04-00006

Contrôle des structures - Demande non soumise

à autorisation préalable d'exploiter - PHILIPPON

Ariane

DRAAF - R32-2022-07-04-00006 - Contrôle des structures - Demande non soumise à autorisation préalable d'exploiter - PHILIPPON

Ariane 61



Direction Régionale de l’Alimentation, de l’Agriculture et de la Forêt Hauts-de-France
518 rue Saint-Fuscien - CS 90069 - 80094 AMIENS CEDEX 3 - Tél : 03 22 33 55 03 - Fax : 03 22 33 55 50
courriel : srpe.draaf-hauts-de-france@agriculture.gouv.fr

1/3

DRAAF - R32-2022-07-04-00006 - Contrôle des structures - Demande non soumise à autorisation préalable d'exploiter - PHILIPPON

Ariane 62



Direction Régionale de l’Alimentation, de l’Agriculture et de la Forêt Hauts-de-France
518 rue Saint-Fuscien - CS 90069 - 80094 AMIENS CEDEX 3 - Tél : 03 22 33 55 03 - Fax : 03 22 33 55 50
courriel : srpe.draaf-hauts-de-france@agriculture.gouv.fr

2/3

DRAAF - R32-2022-07-04-00006 - Contrôle des structures - Demande non soumise à autorisation préalable d'exploiter - PHILIPPON

Ariane 63



Direction Régionale de l’Alimentation, de l’Agriculture et de la Forêt Hauts-de-France
518 rue Saint-Fuscien - CS 90069 - 80094 AMIENS CEDEX 3 - Tél : 03 22 33 55 03 - Fax : 03 22 33 55 50
courriel : srpe.draaf-hauts-de-france@agriculture.gouv.fr

3/3

DRAAF - R32-2022-07-04-00006 - Contrôle des structures - Demande non soumise à autorisation préalable d'exploiter - PHILIPPON

Ariane 64



DRAAF

R32-2022-07-04-00007

Contrôle des structures - Demande non soumise

à autorisation préalable d'exploiter - SCEA DU

BOIS BOURDON

DRAAF - R32-2022-07-04-00007 - Contrôle des structures - Demande non soumise à autorisation préalable d'exploiter - SCEA DU BOIS

BOURDON 65



,

Direction Régionale de l’Alimentation, de l’Agriculture et de la Forêt Hauts-de-France
518 rue Saint-Fuscien - CS 90069 - 80094 AMIENS CEDEX 3 - Tél : 03 22 33 55 03 - Fax : 03 22 33 55 50
courriel : srpe.draaf-hauts-de-france@agriculture.gouv.fr

1/3

DRAAF - R32-2022-07-04-00007 - Contrôle des structures - Demande non soumise à autorisation préalable d'exploiter - SCEA DU BOIS

BOURDON 66



Direction Régionale de l’Alimentation, de l’Agriculture et de la Forêt Hauts-de-France
518 rue Saint-Fuscien - CS 90069 - 80094 AMIENS CEDEX 3 - Tél : 03 22 33 55 03 - Fax : 03 22 33 55 50
courriel : srpe.draaf-hauts-de-france@agriculture.gouv.fr

2/3

DRAAF - R32-2022-07-04-00007 - Contrôle des structures - Demande non soumise à autorisation préalable d'exploiter - SCEA DU BOIS

BOURDON 67



Direction Régionale de l’Alimentation, de l’Agriculture et de la Forêt Hauts-de-France
518 rue Saint-Fuscien - CS 90069 - 80094 AMIENS CEDEX 3 - Tél : 03 22 33 55 03 - Fax : 03 22 33 55 50
courriel : srpe.draaf-hauts-de-france@agriculture.gouv.fr

3/3

DRAAF - R32-2022-07-04-00007 - Contrôle des structures - Demande non soumise à autorisation préalable d'exploiter - SCEA DU BOIS

BOURDON 68



DRAAF

R32-2022-07-04-00008

Contrôle des structures - Demande non soumise

à autorisation préalable d'exploiter -

VANDERSTICHELE Jean-Pierre

DRAAF - R32-2022-07-04-00008 - Contrôle des structures - Demande non soumise à autorisation préalable d'exploiter -

VANDERSTICHELE Jean-Pierre 69



Direction Régionale de l’Alimentation, de l’Agriculture et de la Forêt Hauts-de-France
518 rue Saint-Fuscien - CS 90069 - 80094 AMIENS CEDEX 3 - Tél : 03 22 33 55 03 - Fax : 03 22 33 55 50
courriel : srpe.draaf-hauts-de-france@agriculture.gouv.fr

1/3

DRAAF - R32-2022-07-04-00008 - Contrôle des structures - Demande non soumise à autorisation préalable d'exploiter -

VANDERSTICHELE Jean-Pierre 70



Direction Régionale de l’Alimentation, de l’Agriculture et de la Forêt Hauts-de-France
518 rue Saint-Fuscien - CS 90069 - 80094 AMIENS CEDEX 3 - Tél : 03 22 33 55 03 - Fax : 03 22 33 55 50
courriel : srpe.draaf-hauts-de-france@agriculture.gouv.fr

2/3

DRAAF - R32-2022-07-04-00008 - Contrôle des structures - Demande non soumise à autorisation préalable d'exploiter -

VANDERSTICHELE Jean-Pierre 71



Direction Régionale de l’Alimentation, de l’Agriculture et de la Forêt Hauts-de-France
518 rue Saint-Fuscien - CS 90069 - 80094 AMIENS CEDEX 3 - Tél : 03 22 33 55 03 - Fax : 03 22 33 55 50
courriel : srpe.draaf-hauts-de-france@agriculture.gouv.fr

3/3

DRAAF - R32-2022-07-04-00008 - Contrôle des structures - Demande non soumise à autorisation préalable d'exploiter -

VANDERSTICHELE Jean-Pierre 72



DRAAF

R32-2022-07-04-00009

Contrôle des structures - Demande non soumise

à autorisation préalable d'exploiter -

VANDEVOORDE Xavier

DRAAF - R32-2022-07-04-00009 - Contrôle des structures - Demande non soumise à autorisation préalable d'exploiter -

VANDEVOORDE Xavier 73



Direction régionale de l’alimentation,
de l’agriculture et de la forêt

 

,

Direction Régionale de l’Alimentation, de l’Agriculture et de la Forêt Hauts-de-France
518 rue Saint-Fuscien - CS 90069 - 80094 AMIENS CEDEX 3 - Tél : 03 22 33 55 03 - Fax : 03 22 33 55 50
courriel : srpe.draaf-hauts-de-france@agriculture.gouv.fr

1/3

DRAAF - R32-2022-07-04-00009 - Contrôle des structures - Demande non soumise à autorisation préalable d'exploiter -

VANDEVOORDE Xavier 74



Direction Régionale de l’Alimentation, de l’Agriculture et de la Forêt Hauts-de-France
518 rue Saint-Fuscien - CS 90069 - 80094 AMIENS CEDEX 3 - Tél : 03 22 33 55 03 - Fax : 03 22 33 55 50
courriel : srpe.draaf-hauts-de-france@agriculture.gouv.fr

2/3

DRAAF - R32-2022-07-04-00009 - Contrôle des structures - Demande non soumise à autorisation préalable d'exploiter -

VANDEVOORDE Xavier 75



Direction Régionale de l’Alimentation, de l’Agriculture et de la Forêt Hauts-de-France
518 rue Saint-Fuscien - CS 90069 - 80094 AMIENS CEDEX 3 - Tél : 03 22 33 55 03 - Fax : 03 22 33 55 50
courriel : srpe.draaf-hauts-de-france@agriculture.gouv.fr

3/3

DRAAF - R32-2022-07-04-00009 - Contrôle des structures - Demande non soumise à autorisation préalable d'exploiter -

VANDEVOORDE Xavier 76



DRAAF

R32-2022-07-04-00010

Contrôle des structures - Demande non soumise

à autorisation préalable d'exploiter -

VERSCHUERE Cyprien

DRAAF - R32-2022-07-04-00010 - Contrôle des structures - Demande non soumise à autorisation préalable d'exploiter - VERSCHUERE

Cyprien 77



Direction Régionale de l’Alimentation, de l’Agriculture et de la Forêt Hauts-de-France
518 rue Saint-Fuscien - CS 90069 - 80094 AMIENS CEDEX 3 - Tél : 03 22 33 55 03 - Fax : 03 22 33 55 50
courriel : srpe.draaf-hauts-de-france@agriculture.gouv.fr

1/3

DRAAF - R32-2022-07-04-00010 - Contrôle des structures - Demande non soumise à autorisation préalable d'exploiter - VERSCHUERE

Cyprien 78



Direction Régionale de l’Alimentation, de l’Agriculture et de la Forêt Hauts-de-France
518 rue Saint-Fuscien - CS 90069 - 80094 AMIENS CEDEX 3 - Tél : 03 22 33 55 03 - Fax : 03 22 33 55 50
courriel : srpe.draaf-hauts-de-france@agriculture.gouv.fr

2/3

DRAAF - R32-2022-07-04-00010 - Contrôle des structures - Demande non soumise à autorisation préalable d'exploiter - VERSCHUERE

Cyprien 79



Direction Régionale de l’Alimentation, de l’Agriculture et de la Forêt Hauts-de-France
518 rue Saint-Fuscien - CS 90069 - 80094 AMIENS CEDEX 3 - Tél : 03 22 33 55 03 - Fax : 03 22 33 55 50
courriel : srpe.draaf-hauts-de-france@agriculture.gouv.fr

3/3

DRAAF - R32-2022-07-04-00010 - Contrôle des structures - Demande non soumise à autorisation préalable d'exploiter - VERSCHUERE

Cyprien 80



DRAAF

R32-2022-07-04-00011

Contrôle des structures - Refus partiel - EARL DES

TEMPLIERS

DRAAF - R32-2022-07-04-00011 - Contrôle des structures - Refus partiel - EARL DES TEMPLIERS 81



DRAAF - R32-2022-07-04-00011 - Contrôle des structures - Refus partiel - EARL DES TEMPLIERS 82



DRAAF - R32-2022-07-04-00011 - Contrôle des structures - Refus partiel - EARL DES TEMPLIERS 83



DRAAF - R32-2022-07-04-00011 - Contrôle des structures - Refus partiel - EARL DES TEMPLIERS 84



DRAAF

R32-2022-07-04-00012

Contrôle des structures - Refus partiel - GAEC

DERIVERY PAILLART

DRAAF - R32-2022-07-04-00012 - Contrôle des structures - Refus partiel - GAEC DERIVERY PAILLART 85



DRAAF - R32-2022-07-04-00012 - Contrôle des structures - Refus partiel - GAEC DERIVERY PAILLART 86



DRAAF - R32-2022-07-04-00012 - Contrôle des structures - Refus partiel - GAEC DERIVERY PAILLART 87



DRAAF - R32-2022-07-04-00012 - Contrôle des structures - Refus partiel - GAEC DERIVERY PAILLART 88



DRAAF

R32-2022-06-23-00018

Contrôle des structures - Refus partiel - SCEA

LORRIAUX VILETTE

DRAAF - R32-2022-06-23-00018 - Contrôle des structures - Refus partiel - SCEA LORRIAUX VILETTE 89



DRAAF - R32-2022-06-23-00018 - Contrôle des structures - Refus partiel - SCEA LORRIAUX VILETTE 90



DRAAF - R32-2022-06-23-00018 - Contrôle des structures - Refus partiel - SCEA LORRIAUX VILETTE 91



DRAAF - R32-2022-06-23-00018 - Contrôle des structures - Refus partiel - SCEA LORRIAUX VILETTE 92



DRAAF - R32-2022-06-23-00018 - Contrôle des structures - Refus partiel - SCEA LORRIAUX VILETTE 93



DRAAF

R32-2022-07-05-00004

Contrôle des structures - Rescrit - SCEA DES

LONGUES HAIES.docx

DRAAF - R32-2022-07-05-00004 - Contrôle des structures - Rescrit - SCEA DES LONGUES HAIES.docx 94



Direction Régionale de l’Alimentation, de l’Agriculture et de la Forêt Hauts-de-France 
518 rue Saint-Fuscien - CS 90069 - 80094 AMIENS CEDEX 3 - Tél : 03 22 33 55 03 - Fax : 03 22 33 55 50 
courriel : srpe.draaf-hauts-de-france@agriculture.gouv.fr 
 

1/2 

  

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

 

 

- 

DRAAF - R32-2022-07-05-00004 - Contrôle des structures - Rescrit - SCEA DES LONGUES HAIES.docx 95



Direction Régionale de l’Alimentation, de l’Agriculture et de la Forêt Hauts-de-France 
518 rue Saint-Fuscien - CS 90069 - 80094 AMIENS CEDEX 3 - Tél : 03 22 33 55 03 - Fax : 03 22 33 55 50 
courriel : srpe.draaf-hauts-de-france@agriculture.gouv.fr 
 

2/2 

DRAAF - R32-2022-07-05-00004 - Contrôle des structures - Rescrit - SCEA DES LONGUES HAIES.docx 96



DRAAF

R32-2022-07-05-00008

Contrôle des structures - Rescrit - SCEA LES

LONGUES HAIES.docx

DRAAF - R32-2022-07-05-00008 - Contrôle des structures - Rescrit - SCEA LES LONGUES HAIES.docx 97



Direction Régionale de l’Alimentation, de l’Agriculture et de la Forêt Hauts-de-France 
518 rue Saint-Fuscien - CS 90069 - 80094 AMIENS CEDEX 3 - Tél : 03 22 33 55 03 - Fax : 03 22 33 55 50 
courriel : srpe.draaf-hauts-de-france@agriculture.gouv.fr 
 

1/2 

  

 
 
 

- 

DRAAF - R32-2022-07-05-00008 - Contrôle des structures - Rescrit - SCEA LES LONGUES HAIES.docx 98



Direction Régionale de l’Alimentation, de l’Agriculture et de la Forêt Hauts-de-France 
518 rue Saint-Fuscien - CS 90069 - 80094 AMIENS CEDEX 3 - Tél : 03 22 33 55 03 - Fax : 03 22 33 55 50 
courriel : srpe.draaf-hauts-de-france@agriculture.gouv.fr 
 

2/2 

DRAAF - R32-2022-07-05-00008 - Contrôle des structures - Rescrit - SCEA LES LONGUES HAIES.docx 99


